
Zarządzenie Nr 499/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 luty 2024 r. 

w sprawie ustalenia wartości nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baćkowice, 

przeznaczonej do zamiany. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm./ oraz art. 11 ust.1, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm./ oraz w wykonaniu 

uchwały Nr LXV/350/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 06 czerwca 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Baćkowice, a osobą fizyczną 

zarządzam, co następuje: 

5" 

Ustala się wartość (cenę) netto nieruchomości położonej w Obrębie Nieskurzów Stary Gminy 

Baćkowice oznaczonej jako działki o numerach 813/2 o powierzchni 0,0916 ha i 1342/3 

o powierzchni 0,0716 ha w kwocie 18 613,00 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy sześćset 

trzynaście 00/100). 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT I Y 

IfarlaztP 


